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YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ DAVUTPAŞA YERLEŞKESİ  

ANA GİRİŞİ ÖĞRENCİ FİKİR YARIŞMASI  

İKİNCİ AŞAMA İÇİN SORU VE CEVAPLAR 
 

 
ÖNEMLİ NOT: BU BELGE, YARIŞMA ŞARTNAMESİNE BİR EK NİTELİĞİNDE SAYILMAKTA VE 
TÜM KATILIMCILARI BAĞLAMAKTADIR.  
 
* Şeffaflık açısından sorular yarışma raportörlüğüne ulaştığı haliyle yayınlanmıştır. Sorularda 
yer alan imla ve yazım hataları, soru soran kişi veya kişileri bağlamaktadır. İçerisinde alt 
başlıkları olan ve birkaç soruyu içeren sorular, daha iyi algılanması açısından sadece 
maddelere ayrılmış, herhangi bir müdahale yapılmamıştır.   
 

Soru 1: İlk aşamadaki değerlendirme puanlarımızın ikinci aşamaya etkisi olacak mı? 
Yarışmacılarla detaylı jüri raporu paylaşılacak mı?   

Cevap 1: İlk aşamaya bağlı puanlama sistemi bulunmamaktadır. İkinci aşama için 
hazırladığınız projeniz kendi bağlamında değerlendirilecektir.  

Yarışmanın ilk aşama raporunda; ‘Yarışmanın İkinci Aşaması İçin Notlar’ başlığı altında 
sıralanan tavsiyelerin yeterli olduğu düşünülmektedir.  

 

Soru 2: Yarışmanın ikinci aşaması için ekibe yeni üyelerin katılması mümkün mü acaba? 

Cevap 2: Yarışma şartnamesinde belirtilen koşulları yerine getirmek şartıyla yeni üyelerin 
katılımında bir sakınca bulunmamaktadır. 

 

Soru 3: İlk aşama için hazırladığımız öneriye eklediğimiz rumuzu, ikinci aşama için de 
kullanmalı mıyız? 

Cevap 3: Aynı rumuzun kullanılması gerekmektedir. 

 

Soru 4: Pandemi göz önüne alındığında, elden teslimin dijital teslime çevrilme ihtimali 
bulunmakta mıdır? 

Cevap 4: İkinci aşama için teslim sürecini sekteye uğratacak bir durumun doğması halinde, 
jüri heyeti bu durumu göz önünde bulunduracak ve gerekli kararı verecektir. Teslim 
koşullarında bir değişiklik olması halinde, ilgili şartlar yarışma web sayfası aracılığıyla 
duyurulacaktır. Ayrıca ilgili değişiklikler ikinci aşamaya geçmeye hak kazanan tüm müelliflere 
mail yoluyla iletilecektir.  

 

Soru 5: İstenen evrakları (öğrenci belgesi, katılım formu gibi) ilk aşamada teslim etmiştik. 
İkinci aşama için de teslim etmek gerekli midir? 



Cevap 5: İkinci aşama için ekibe yeni üye katılımının serbest olmasından dolayı, istenilen 
evrakların güncellenmesi gerekmektedir. Yarışmanın ikinci aşaması istenilen evraklar, 
yarışma şartnamesinde detaylıca açıklanmıştır. 

 
 


